Actum Rome videlicet ante domum habitationis mei notarii, pre
sentibus hiis testibus, scilicet Luççolo Ceccholi dello Bufalo spetiario 
de regione Parionis, Iacobo Colutie lanarolo et Anthonio domini Sabbe 
Peco lanarolo de regione Arenule ad predicta vocatis et rogatis etc. 

• Sull'angolo superiore sinistro del foglio è annotato un « signum » incom-
pleto: confrontare con il precedente « signum » del f. 22r b Depennato 
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positum e Depennato pro decem annis proxime futuris d Si ricorda che 
la datazione segue l'uso del!'« era cristiana» secondo lo « stile della Natività» 
che fissa il principio del!' anno al 25 dicembre, con sette giorni di anticipo rispetto 
allo stile moderno e P parte f Depennato faciendum e sostituito, nell'in
terlinea superiore, con l'espressione che segue fino ad habendum g Depennato 
medietatem dicti floreni h L'espressione che segue fino ad ecclesie è riportata 
sul margine sinistro del foglio e ad essa rimanda un segno convenzionale i De
pennato omnia bona 

16. 1397, settembre 6 

Giacoma vedova di Lippo fusaio, proprietaria di tre quarti di un 
terreno, e Margherita moglie di Lorenzo di Paolo Mancini, proprietaria 
di un quarto, entrambe del rione Parione nominano procuratore Gio
vanni di Lippa fusaio dello stesso rione per dare in locazione il loro 
terreno con seminativo e vigneto, appartenuto al defunto Giovanni 
Aliscii e ricevuto in eredità, situato nel tenimento del castrum Bar
delle, per un periodo di tempo e per un prezzo stabilito a discrezione 
dello stesso procuratore e per ricevere dai locatari o dai possessori la 
somma di denaro e l'usufrutto dovuto o da versare per il futuro. Il 
procuratore è inoltre incaricato di rilasciare le relative quietanze per 
i pagamenti e di curare le cause e le liti presenti e future; egli sarà 
infine esonerato da ogni obbligo di garanzia_ 

f. 26r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo CCC 
LXXXXVII, pontificatu domini Bonifatii pape VIIII, indictione sexta, 
mense septembris, die sexto. 

In presentia mei notarii "" et testium subscriptorum ad hec specia
liter vocatorum et rogatorum, domina Iacoba uxor quondam Lippi fu
sarii, pro tribus quartis partibus de quatuor principalibus partibus in
frascriptarum terrarum, et domina Margarita uxor Laurentii Pauli Man
cini, pro religua parte b de dictis quatuor partibus e infrascriptarum ter
rarum, de regione Parionis, que domine primo renumptiaverunt et refu
taverunt autentice, si qua mulier et auxilio Velleiani senatus consulti et 
eorum effectibus, prius per me eundem notarium certiorate quid sint et 
quid dicant, spante fecerunt, constituerunt, creaverunt et ordinaverunt 
earum et cuiuslibet ipsarum in solidum verum et generalem procurato
rem, actorem, factorem, defensorem, negotiatorem, gestorem et certum 
numptium specialem et omni meliori modo, via, iure et forma quibus 
melius dici et nominati potest et debet, videlicet discretum virum Iohan
nem Lippi fusarii de regione Parionis, presentem et acceptantem, ad 
locandum et titulo locationis dandum, ceddendum et concedendum, 
nomine ipsarum constituentium / f. 26v / et cuiuslibet ipsarum in so
lidum et pro eis, in totum vel in partem, idest omnes et singulas d